Generali, infrascriptus S. Rituum Cardinalis Praefectus, loco Emi ac 

Revmi Domini Alexandri Cardinalis Verde, Causae Ponentis seu Rela

toris, in Ordinario S. Rituum Congregationis Coetu, die 10 mensis Apri

lis a. 1956 ad Vaticanum habito, dubium discutiendum proposuit : An 

signanda sit commissio reassumptionis causae in casu et ad effectum de 

quo agitur, et super ea retulit. Emi autem et Revmi Patres Cardinales, 

sacris ritibus tuendis praepositi, re mature perpensa auditoque R. P. D. 
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Sylvio Romani, Fidei Promotore Generali, ceterisque servatis de iure 

servandis, rescribendum censuerunt : Affirmative, nimirum : Signandam 

esse commissionem reassumptionis causae canonizationis Beatorum RocM 

Gonzalez de Santa Cruz et Sociorum, Martyrum Societatis Iesu, si Sanc

tissimo id placuerit. 

Facta postmodum Beatissimo Patri per infrascriptum Cardinalem 

fideli relatione, Sanctitas Sua Emorum Patrum sententiam ratam habens, 

commissionem reassumptionis causae canonizationis Beatorum Rochi 

Gonzalez de Santa Cruz et Sociorum, Martyrum, Sua manu signare 

dignata est. 

Datum Romae, die 13 Maii, Anno Domini 1956. 

C. Card. CICOGNANI, Praefectus 
L. $ S. 

t A. Carinci, Archiep. Se leuc , Secretarius 

I I 

AUGUSTANA 
CANONIZATIONIS B. MARIAE CRESCENTIAE HÖSS, VIRGINIS, MONIALIS PROFES

SAE III ORDINIS S, FRANCISCI. 
SUPER DUBIO 

An signanda sit commissio reassumptionis causae in casu et ad effectum 

de quo agitur. 

Anno Maximi Iubilaei 1900, die 7 Octobris, Summus Pontifex Leo X I I I 

Venerabilem Servam Dei Mariam Crescentiam Hoss, Monialem profes

sam tertii Ordinis Franciscalis, miraculis claram, beatarum Virginum 

fastis adscripsit. 

Exinde devotio erga novam Beatam in dies percrebruit ac latius sem

per diffusa est. Christifideles eandem in vocarunt et invocant non sine 

novorum miraculorum fama, a Deo ipsa intercedente patratorum. Eius 

concives Kaufburani, intra Augustanae Dioecesis fines, unanimi voce 

firmaque persuasione tenent suam civitatem immunem a quovis damno 

evasisse novissimo immani bello saeviente ob miram Beatae Crescentiae 

apud Deum intercessionem ab ipsis enixe invocatae. 

Quare Revmus P. Fortunatus Scipioni, Ordinis Fratrum Minorum 

Postulator Generalis, vota Excmi Episcopi Augustan. aliorumque sive 
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e Cleri et Religiosorum sive e laicorum ordine humiliter depromens, 

Ssmum D. N. Pium Papam X I I suppliciter rogavit ut praefatae Beatae 

canonizationis causa resumeretur. 

In Ordinario itaque S. Rituum Congregationis Coetu die 17 mensis 

Aprilis anni huius, infrascriptus Cardinalis eiusdem S. Congr. Prae

fectus, loco Emi ac Revmi Domini Clementis Cardinalis Micara, Episcopi 

Veliterni, Causae huius Ponentis seu Relatoris, dubium posuit discep

tandum : An signanda sit commissio reassumptionis causae praedictae 

Beatae in casu et ad effectum de quo agitur, de eaqu e retulit. Emi ac 

Revmi Patres Cardinales, sacris tuendis ritibus praepositi, attentis 

expositis auditoque R. P. D. Sylvio Romani, Fidei Promotore Generali, 

ceterisque servatis de iure servandis, rescribere censuerunt : Affirma

tive, seu : Signandam esse commissionem reassumptionis causae cano

nizationis Beatae Mariae Grescentiae Hòss, Virginis, si Sanctissimo id 

placuerit. 

Facta denique, subsignato die, Beatissimo Patri per infrascriptum 

Cardinalem fideli relatione, Sanctitas Sua sententiam eiusdem Sacrae 

Rituum Congregationis ratam habuit atque pro Sua benignitate com-

missionem reassumptionis causae canonizationis eiusdem Beatae Mariae 

Grescentiae Hòss, Virginis, propria manu signavit. 

Datum Romae, die 13 Maii, Anno Domini 1956. 

C. Card. CICOGNANI, Praefectus 

L PR S. 
' f A. Carinci, Archiep. Se leuc , Secretarius 

III 

URBIS ET ORBIS 

FORMULAE BENEDICTIONIS LAPICIDINARUM ET MARMORARIAE OFFICINAE APPRO
BANTUR. 

Sacra Rituum Congregatio, vigore facultatum sibi a Sanctissimo Do

mino nostro Pio Papa X I I peculiariter tributarum, formulas benedic

tionis lapicidinarum et marmorariae officinae, prout in adnexo exemplari 

prostant, adprobavit easque in Rituale Romanum inserendas mandavit. 

Contrariis non obstantibus quibuslibet. 

Die 31 Octobris 1956. 

:l. © s. 

C. Card. CICOGNANI, Praefectus 

f A. Carinci, Archiep. Seleucien., a Secretis 
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I 

FORMULA BENEDICTIONIS LAPICIDINARUM 

f. Adiutorium nostrum in nomine Domini. 

Rj. Qui fecit caelum et terram, 

f. Dominus vobiscum. 

Rj, Et cum spiritu tuo. 

Oremus Oratio 

Omnipotens sempiterne Deus, bonorum creator et distributor, qui 

ad utilitatem nostram innumerabiles in terrae visceribus thesauros, 

humana effodiendos industria, contulisti, b e n e d i c t i o n e m tuam super 

has quaesumus lapicidinas benignus infunde; ut ipsae a ruinis tutae, 

cunctique in eis laborantes ab omni periculo incolumes serventur. Per 

Christum Dominum nostrum. 

R> Amen. 

Et aspergatur aqua benedicta. 

Domine Deus omnipotens, qui Unigeniti Filii tui adventu omnia tuis 

santificasti fidelibus, bene£ßdic, quaesumus, et prospera marmorariam 

hanc ofiicinam, et servos tuos in ea laborantes ab omni adversitate cu

stodi; eisque dona, sic manuum operibus insistere ut, suam operantes 

salutem, aeterni maiestatis tuae habitaculi, vivi et electi lapides esse 

mereantur. Per Christum Dominum Nostrum. 

Rj. Amen. 

Et aspergatur aqua benedicta. 

I I 

FORMULA BENEDICTIONIS MARMORARIAE OFFICINAE 

t- Adiutorium nostrum in nomine Domini. 

Rf. Qui fecit caelum et terram, 

f. Dominus vobiscum. 

Et cum spiritu tuo. 

Oremus Oratio 
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SACRA CONGREGATIO DE SEMINARIIS 

ET STUDIORUM UNIVERSITATIBUS 

i 

D E C R E T U M 

UNIVERSITAS STUDIORUM NIAGARENSIS CANONICE ERIGITUR 

Salutaria sapientiae germina adolescentium mentibus inserenda as-

sidueque augenda atque ad plenitudinem producenda Catholica Eccle

sia, volventibus saeculis, Studiorum Universitatibus concredi voluit, ut 

homines Veritate quae ad Viam Vitamque ducit informentur finemque 

suum assequantur aeternum, cum « immortalitas in cognitione sapien

tiae » (Sap. 8, 17) tandem habeatur. Libenter igitur religiosos viros 

Congregationis Missionis, Divi Vincentii a Paulo filios, Sacra Congrega

tio de Seminariis et studiorum Universitatibus nuper laudabat, qui apud 

civitatem quae vulgo Niagara Falls vocatur, post conditum Seminarium 

a (( Domina Nostra Angelorum )) nuncupatum, scholas iuvenibus probe 

religione bonisque artibus instituendis aperuerunt, quae in amplam stu

diorum Universitatem succreverunt hodie sex Facultates complectentem, 

claris magistris diligentibusque alumnis florentes. Quibus perpensis, 

postulatis Moderatorum tum Vincentianae Sodalitatis tum Niagarensis 

Athenaei, sollemnibus saecularibus a prima Seminarii scholarum consti

tutione labentibus, perlibenter obsecundans, ad gloriam Dei O. M. ani

marumque salutem, Sacra Congregatio de Seminariis et studiorum Uni

versitatibus, ad normam can. 1376 C. I. C, pro munere erigit atque in 

perpetuum erectam declarat studiorum Universitatem Niagarensem, cum 

artium litterarum Facultatibus ipsi inclusis, eidemque iura agnoscit 

honores privilegia quae ad huiusmodi Instituta de more in universa Ec

clesia pertinent. Eadem Sacra Congregatio Statuta studiorum Univer

sitatis Niagarensis approbat quae anno Domini 1954 digesta tum coetus 

ad regimen administrationemque definiunt tum personarum officia edi-

cunt ; ceteris servatis de iure servandis. 

Romae, ex Aedibus Sancti Callisti, d. x x i m. Iunii, in festo Sancti